Centro Social Paroquial de Reguengo Grande - NIF:502091320

Demonstragao Individual de Resultados Por Naturezas

Periodo Findo Em 31 De Regularizagdo De 2016

Rendimentos e Gastos

Vendas e Servigos prestados

Subsidios a Exploragdo

Ganhos / perdas imputados de subsididrias, associadas e empreendimentos conjuntos
Variagdo nos inventarios da produgdo

Trabalhos para a propria entidade

Custo das mercadorias vendidas e das matérias consumidas

Fomecimentos e servigos externos

Gastos com o pessoal

Imparidade de inventarios (perdas / reversdes)

Imparidade das dividas a receber (perdas / reversdes)

Provisdes (aumentos / redugdes)

Imparidade de investimentos n&do depreciaveis / amortizaveis (perdas / reversoes)
Aumentos / redugbes de justo valor

Qutros rendimentos e ganhos

Outros gastos e perdas
Resultado antes das depreciagdes, gastos de financiamento e impostos

Gastos / reverstes de depreciagio e de amortizagio

Imparidade de investimentos depreciaveis / amortizaveis (perdas / reversées)
Resultado operacional (antes de gastos de financiamento e impostos)

Juros e rendimentos similares obtidos

Juros e gastos similares suportados
Resultados antes de impostos
Imposto sobre o rendimento do periodo

Resultado liquido do periodo
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Notas

Periodo
31.Reg.2016

Valores

367.611,89C
358.984,86 C
0,00D
0,00D
0,00D
114.893,59 D
162.493,40 D
447.069,13 D
0,00D
0,00D
0,00D
0,00D

0,00 D
9.290,27 C
441084 D

7.020,06 C
29.358,25 D
0,00D
22.338,19D
1.84575C
153,12D

20.645,56 D

0,00D

20.645,56 D

31.Reg.2015
Valores

369.132,90 C
347.661,74C
0,00D
0,00D
0,00D
103.004,30 D
141.508,22D
419.857,59 D
0,00D
0,00D
0,00D
000D

0,00 D
9.451,78 C
5.832,36 D

56.043,95C
35.841,36 D
0,00D
20.202,59 C
88,61C
103,98 D

20.187,21C

0,00D

20.187,21C



